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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 000 zł

Lokal położony jest na parterze na jednej z bardziej prestiżowych ulic w centrum Szczecina - ul. Papieża Jana
Pawła II - w pobliżu Urzędu miasta. Kamienica została gruntownie wyremontowana i odnowiona. Lokal posiada 3
wygodne, duże, jasne i ustawne pomieszczenia. Okna PCV, nowe parapety, nowe instalacje, gładzone ściany,
dobrej klasy kafle na podłodze. Istnieje możliwość korzystania z trzech wejść: od ulicy po schodkach, z bramy
oraz z tyłu budynku. Do nieruchomości przynależy jedno miejsce postojowe na tyłach budynku. Cena 3000 zł plus
czynsz plus media według zużycia. Ogrzewanie oraz ciepła woda z bojlera elektrycznego. Zapraszam na
prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Symbol SWO 284693 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Papieża Jana Pawła II

Powierzchnia całkowita 74,50 m2 Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro parter

Liczba pięter 4 Instalacje w lokalu WENTYLACJA, OGRZEWANIE

Wentylacja JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 4038

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


